
Absolutní pořadí 9.ročníku Mořkovského zajíce
Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 38 32:33,3 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M
2 36 33:13,9 Bitala Václav 1977 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M
3 72 35:28,2 Wurst Milan 1982 A Hore Dole M
4 100 35:31,3 Zeman Marek 1987 A X-Air Ostrava M
5 98 35:51,1 Velička Aleš 1973 B Julboway M
6 79 36:03,0 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice M
7 65 36:19,4 Skoták David 1976 B Palkovice M
8 97 37:09,4 Czilling Petr 1990 A Julboway M
9 5 37:23,6 Hradil Pavel 1998 A Starlife M

10 80 37:29,4 Pražák Vojtěch 2000 A AK E.Zátopka Kopřivnice M
11 21 37:31,5 Pavlík Vít 1973 B Lichnov M
12 35 37:53,0 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M
13 82 38:09,7 Škuca Zbyněk 1987 A Frenštát pod Radhoštěm M
14 49 38:10,7 Kolich Rosťa 1964 C SAK Karviná M
15 14 38:28,5 Sochor Milan 1978 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M
16 17 38:31,6 Delina Daniel 1980 A 1.Běžecký Jablunkov M
17 67 39:03,9 Hrabal Tomáš 1985 A Kroměříž M
18 47 39:09,9 Zátopek Stanislav 1972 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M
19 57 39:41,1 Pšenica Miroslav 1980 A Rožnov pod Radhoštěm M
20 77 39:32,7 Valentík Tomáš 1987 A Panda M
21 46 39:35,2 Mrklovský Ondřej 1997 A REV58 Nový Jičín M
22 95 39:42,3 Kramoliš Jiří 1991 A Štramberk M
23 99 39:43,7 Krstevová Andrea 1985 F PEARL IZUMI Ž
24 18 40:03,4 Martynek Vladislav 1959 C SKI Mosty M
25 24 40:12,9 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M
26 90 40:20,1 Keller Antonín 1963 C Orel Veřovice M
27 75 40:30,0 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M
28 88 40:51,4 Keller Martin 1978 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M
29 34 41:04,7 Vorlický Tomáš 1973 B Bílovec M
30 19 41:13,3 Slowioczek Roman 1959 C MK Seitl Ostrava M
31 1 41:52,5 Hrnčíř Martin 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M
32 41 42:04,3 Neuwirth Alexander 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M
33 30 42:14,3 Malík Lukáš 1983 A MK Seitl Ostrava M
34 60 42:17,9 Vynikal Bedřich 1952 D AVA M
35 9 42:25,3 Petružela Lukáš 1998 A SKIBI Akademie Valašské Meziříčí M
36 62 42:37,1 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M
37 85 42:43,1 Bortel Jiří 1965 C SK Salith Sumtex M
38 22 43:23,6 Beneš Petr 1965 C Frýdek-Místek M
39 45 43:23,8 Mrklovský Petr 1966 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M
40 37 43:24,0 Zámečník Jan 1980 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M
41 40 43:24,2 Gruchalová Lucie 1984 F SK Šafrata Bohumín Ž
42 31 43:34,0 Marek Martin 1970 B DUKE Corporation M
43 28 43:36,1 Koliba Martin 1983 A SDH Metylovice M
44 32 43:37,2 Marek Šimon 1997 A SKIBI Akademie Valašské Meziříčí M
45 61 43:37,6 Březina Ladislav 1961 C Ostravice M
46 70 43:52,6 Jurčová Jaroslava 1991 F Rajnochovice Ž
47 11 44:19,3 Bajgar Pavel 1984 A Kujavy M
48 76 44:40,9 Oborná Tereza 1989 F HO Kailas Ž
49 56 44:47,1 Majkusová Markéta 1982 F Bonusia Ž
50 29 44:56,1 Fáček Miroslav 1966 C SK Zahrada Petřvald M
51 52 45:11,4 Janičová Zuzana 1990 F ProRun Moldava Ž
52 8N 45:24,8 Pech David 1988 A Tučňačí tandem M



Absolutní pořadí 9.ročníku Mořkovského zajíce
Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž
53 81 45:30,2 Dulák Petr 1984 A Nový Jičín M
54 54 45:51,8 Krausová Darina 1974 G AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž
55 84 46:14,6 Škrbel Jan 1980 A Trojanovice M
56 23 46:14,6 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M
57 94 46:32,0 Kramoliš Jan 1991 A Štramberk M
58 73 47:31,8 Řečinská Klára 1994 F Olomouc Ž
59 59 47:32,6 Machalský David 1991 A Valašské Meziříčí M
60 26 47:32,6 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M
61 74 47:34,0 Hudeček Luděk 1956 D Valum Frenštát pod Radhoštěm M
62 8 47:40,0 Krumpholz Pavel 1979 A SKIBI Akademie Valašské Meziříčí M
63 96 47:40,5 Kotek Martin 1990 A Rybí M
64 69 47:41,2 Hradil Daniel 1978 A Kelč M
65 51 48:49,2 Szilágyi Ladislav 1988 A ProRun Moldava M
66 6 49:30,1 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M
67 55 49:31,1 Palowski Marek 1967 B Jablůnkov M
68 86 49:31,7 Kutějová Barbora 1998 F Valašské Meziříčí Ž
69 16 49:31,8 Orság Josef 1964 C Kopřivnice M
70 50 49:32,7 Brablec Dalibor 1967 B SK Válašského Království M
71 93 50:40,8 Kramoliš Svatopluk 1968 B Štramberk M
72 48 50:43,2 Pernica Pavel 1965 C Gumárny Zubří M
73 4 50:51,1 Vaigl Tomáš 2000 A SKIBI Akademie Valašské Meziříčí M
74 83 50:52,9 Cypra Zdeněk 1949 D SK Valašského království M
75 20 50:58,3 Kolařík Alois 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M
76 13 51:32,4 Palacký Miloslav 1954 D Nový Jičín M
77 58 51:48,6 Machalský Ondřej 1987 A Valašské Meziříčí M
78 7N 52:03,0 Drastíchová Tereza 1988 F Tučňačí tandem Ž
79 92 52:09,0 Kopcová Eva 1971 G Frýdek-Místek Ž
80 2 52:15,2 Obermajer Jaroslav 1970 B SKIBI Akademie Valašské Meziříčí M
81 68 52:32,5 Bednařík Jiří 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M
82 9N 52:34,9 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice M
83 78 53:24,2 Oborná Eliška 1992 F Nový Jičín Ž
84 89 53:26,8 Kellerová Kateřina 1988 F Orel Veřovice Ž
85 71 53:35,0 Stolař Michal 1991 A Podlesí M
86 87 53:39,2 Kyselá Rozálie 1998 F Mořkov Ž
87 63 53:54,1 Bordovský Tomáš 1973 B TK Příbor M
88 10 54:38,4 Horák Jiří 1967 B Nový Jičín M
89 66 54:43,5 Rys Oldřich 1960 C Pohoda Team M
90 42 55:00,9 Mach Karel 1974 B Mořkov M
91 43 55:00,9 Mach Petr 1970 B Mořkov M
92 101 55:47,5 Neřadil Jiří 1949 D Frenštát pod Radhoštěm M
93 25 56:46,3 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M
94 27 57:32,0 Kolibová Jana 1984 F SDH Metylovice Ž
95 7 57:48,1 Doušová Gabriela 1975 G Praha Ž
96 44 1:00:43,9 Pop Rostislav 1966 C Mořkov M
97 64 1:00:56,8 Veleba Jiří 1973 B TK Příbor M
98 3 1:01:45,2 Obermajerová Eva 1972 G SKIBI Akademie Valašské Meziříčí Ž



Výsledky po kategoriích 9.ročníku Mořkovského zajíce
Kategorie Muži A  do 39 let

Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž
1 38 32:33,3 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M
2 36 33:13,9 Bitala Václav 1977 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M
3 72 35:28,2 Wurst Milan 1982 A Hore Dole M
4 100 35:31,3 Zeman Marek 1987 A X-Air Ostrava M
5 79 36:03,0 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice M
6 97 37:09,4 Czilling Petr 1990 A Julboway M
7 5 37:23,6 Hradil Pavel 1998 A Starlife M
8 80 37:29,4 Pražák Vojtěch 2000 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M
9 82 38:09,7 Škuca Zbyněk 1987 A Frenštát pod Radhoštěm M

10 14 38:28,5 Sochor Milan 1978 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M
11 17 38:31,6 Delina Daniel 1980 A 1.Běžecký Jablunkov M
12 67 39:03,9 Hrabal Tomáš 1985 A Kroměříž M
13 57 39:41,1 Pšenica Miroslav 1980 A Rožnov pod Radhoštěm M
14 77 39:32,7 Valentík Tomáš 1987 A Panda M
15 46 39:35,2 Mrklovský Ondřej 1997 A REV58 Nový Jičín M
16 95 39:42,3 Kramoliš Jiří 1991 A Štramberk M
17 88 40:51,4 Keller Martin 1978 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M
18 30 42:14,3 Malík Lukáš 1983 A MK Seitl Ostrava M
19 9 42:25,3 Petružela Lukáš 1998 A Meziříčí M
20 37 43:24,0 Zámečník Jan 1980 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M
21 28 43:36,1 Koliba Martin 1983 A SDH Metylovice M
22 32 43:37,2 Marek Šimon 1997 A Meziříčí M
23 11 44:19,3 Bajgar Pavel 1984 A Kujavy M
24 8N 45:24,8 Pech David 1988 A Tučňačí tandem M
25 81 45:30,2 Dulák Petr 1984 A Nový Jičín M
26 84 46:14,6 Škrbel Jan 1980 A Trojanovice M
27 94 46:32,0 Kramoliš Jan 1991 A Štramberk M
28 59 47:32,6 Machalský David 1991 A Valašské Meziříčí M
29 8 47:40,0 Krumpholz Pavel 1979 A Meziříčí M
30 96 47:40,5 Kotek Martin 1990 A Rybí M
31 69 47:41,2 Hradil Daniel 1978 A Kelč M
32 51 48:49,2 Szilágyi Ladislav 1988 A ProRun Moldava M
33 4 50:51,1 Vaigl Tomáš 2000 A Meziříčí M
34 58 51:48,6 Machalský Ondřej 1987 A Valašské Meziříčí M
35 71 53:35,0 Stolař Michal 1991 A Podlesí M



Výsledky po kategoriích 9.ročníku Mořkovského zajíce
Kategorie Muži B  40 - 49 let

Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž
1 98 35:51,1 Velička Aleš 1973 B Julboway M
2 65 36:19,4 Skoták David 1976 B Palkovice M
3 21 37:31,5 Pavlík Vít 1973 B Lichnov M
4 47 39:09,9 Zátopek Stanislav 1972 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M
5 75 40:30,0 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M
6 34 41:04,7 Vorlický Tomáš 1973 B Bílovec M
7 1 41:52,5 Hrnčíř Martin 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M
8 31 43:34,0 Marek Martin 1970 B DUKE Corporation M
9 6 49:30,1 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

10 55 49:31,1 Palowski Marek 1967 B Jablůnkov M
11 50 49:32,7 Brablec Dalibor 1967 B SK Válašského Království M
12 93 50:40,8 Kramoliš Svatopluk 1968 B Štramberk M
13 2 52:15,2 Obermajer Jaroslav 1970 B Meziříčí M
14 9N 52:34,9 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice M
15 63 53:54,1 Bordovský Tomáš 1973 B TK Příbor M
16 10 54:38,4 Horák Jiří 1967 B Nový Jičín M
17 42 55:00,9 Mach Karel 1974 B Mořkov M
18 43 55:00,9 Mach Petr 1970 B Mořkov M
19 64 1:00:56,8 Veleba Jiří 1973 B TK Příbor M

Kategorie Muži C  50 - 59 let
Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 35 37:53,0 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M
2 49 38:10,7 Kolich Rosťa 1964 C SAK Karviná M
3 18 40:03,4 Martynek Vladislav 1959 C SKI Mosty M
4 24 40:12,9 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M
5 90 40:20,1 Keller Antonín 1963 C Orel Veřovice M
6 19 41:13,3 Slowioczek Roman 1959 C MK Seitl Ostrava M
7 62 42:37,1 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M
8 85 42:43,1 Bortel Jiří 1965 C SK Salith Sumtex M
9 22 43:23,6 Beneš Petr 1965 C Frýdek-Místek M

10 45 43:23,8 Mrklovský Petr 1966 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M
11 61 43:37,6 Březina Ladislav 1961 C Ostravice M
12 29 44:56,1 Fáček Miroslav 1966 C SK Zahrada Petřvald M
13 16 49:31,8 Orság Josef 1964 C Kopřivnice M
14 48 50:43,2 Pernica Pavel 1965 C Gumárny Zubří M
15 66 54:43,5 Rys Oldřich 1960 C Pohoda Team M
16 44 1:00:43,9 Pop Rostislav 1966 C Mořkov M



Výsledky po kategoriích 9.ročníku Mořkovského zajíce
Kategorie Muži D  60 - 69 let

Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž
1 41 42:04,3 Neuwirth Alexander 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M
2 60 42:17,9 Vynikal Bedřich 1952 D AVA M
3 23 46:14,6 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M
4 26 47:32,6 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M
5 74 47:34,0 Hudeček Luděk 1956 D Valum Frenštát pod Radhoštěm M
6 83 50:52,9 Cypra Zdeněk 1949 D SK Valašského království M
7 20 50:58,3 Kolařík Alois 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M
8 13 51:32,4 Palacký Miloslav 1954 D Nový Jičín M
9 101 55:47,5 Neřadil Jiří 1949 D Frenštát pod Radhoštěm M

Kategorie Muži  E  nad 70 let
Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 68 52:32,5 Bednařík Jiří 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M
2 25 56:46,3 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M

Kategorie Ženy  F  do 35 let
Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 99 39:43,7 Krstevová Andrea 1985 F PEARL IZUMI Ž
2 40 43:24,2 Gruchalová Lucie 1984 F SK Šafrata Bohumín Ž
3 70 43:52,6 Jurčová Jaroslava 1991 F Rajnochovice Ž
4 76 44:40,9 Oborná Tereza 1989 F HO Kailas Ž
5 56 44:47,1 Majkusová Markéta 1982 F Bonusia Ž
6 52 45:11,4 Janičová Zuzana 1990 F ProRun Moldava Ž
7 73 47:31,8 Řečinská Klára 1994 F Olomouc Ž
8 86 49:31,7 Kutějová Barbora 1998 F Valašské Meziříčí Ž
9 7N 52:03,0 Drastíchová Tereza 1988 F Tučňačí tandem Ž

10 78 53:24,2 Oborná Eliška 1992 F Nový Jičín Ž
11 89 53:26,8 Kellerová Kateřina 1988 F Orel Veřovice Ž
12 87 53:39,2 Kyselá Rozálie 1998 F Mořkov Ž
13 27 57:32,0 Kolibová Jana 1984 F SDH Metylovice Ž

Kategorie Ženy  G  nad 35 let
Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 54 45:51,8 Krausová Darina 1974 G AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž
2 92 52:09,0 Kopcová Eva 1971 G Frýdek-Místek Ž
3 7 57:48,1 Doušová Gabriela 1975 G Praha Ž
4 3 1:01:45,2 Obermajerová Eva 1972 G Meziříčí Ž

Kategorie Kondiční běh
Pořadí St.číslo Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1K 4K 13:11,3 Gruchala Vojtěch 1983 A TK Ostrava M
2K 5K 14:14,2 Krutílková Petra 2000 F Nový Jičín Ž
3K 3K 16:01,8 Hudcová Lucie 1987 F AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž


